Also in *ff* : Fol. 74 *col.* 2 *l.* 33 *pro* ista *l.* ipsa. Fol. 89 *col.* 2 *ll.* 42, 43 *should be* euntibus ad uillam | et apostolis *etc.* Fol. 172 *col.* 1 *ll.* 32, 33 *pro* m]isertus *l.* m[i]sertus. Fol. 190 *col.* 2 *ll.* 13, 14 *pro* confirma]nte *l.* confirma]te.

E. S. BUCHANAN.